MONTAGEM, DESMONTAGEM E SUPORTE TÉCNICO OPERACIONAL, DESTINADOS À 
REALIZAÇÃO DO SHOW DE TALENTOS PROMOVIDO PELA SECRETARIA DO ESPORTE E 
CULTURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS/PR.  

NOME DO CONTRATADO: 47.333.934 ISRAEL DE MEDEIROS DOS SANTOS 
CNPJ sob nº 47.333.934/0001-09 
VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

426 – 12.001.27.813.3401.2034 – 3.3.90.39.00.00 - 1000 

Grandes Rios, 12 de fevereiro de 2026. 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IVAI E REGIÃO